
 

Progetto PNRR - PE0000003, PE10 Modelli per un’alimentazione sostenibile, “ON Foods” - Research and innovation network on food and nutrition Sustainability, Safety and Security – Working ON Foods"- CUP 

B83C22004790001 

  
 

CNR-IBE 

Via Madonna del Piano n. 10 – 50019 Sesto F.no (FI) 

Tel. +39 055 5225100 – segreteria@ibe.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI VINCITA 
 

Avviso di selezione n° 35.2024 IBE-BOLOGNA-PNRR 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTI PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PNRR - 

PE0000003, PE10 Modelli per un’alimentazione sostenibile, “ON Foods” - Research and innovation network on 

food and nutrition Sustainability, Safety and Security – Working ON Foods" – CUP B83C22004790001 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 

Visto il "Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche" emanato con 

decreto del Presidente n. 119 Prot. n, 241776 del 10/07/2024, in vigore dal 1° agosto 2024;   

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011 e 

successivamente modificato con delibera n. 62 del 23 marzo 2011 per il conferimento degli assegni per lo 

svolgimento di attività di ricerca del CNR e successive modificazioni; 

Visto il provvedimento prot. n. 288355 del 09/08/2024 mediante il quale è stata bandita una selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 posto di un Assegno Professionalizzante per lo svolgimento di 

attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Ambiente e Agricoltura” da svolgersi presso l’Istituto per la 

BioEconomia del CNR che effettua ricerche nell’ambito del programma di ricerca PNRR - PE0000003, PE10 

Modelli per un’alimentazione sostenibile, “ON Foods” - Research and innovation network on food and nutrition 

Sustainability, Safety and Security – Working ON Foods" – CUP B83C22004790001 per la seguente tematica: 

“Analisi sensoriale, consumer science e metodologie di caratterizzazione chimica, applicate allo sviluppo di 

alimenti funzionali”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Stefano Predieri; 
Visto il provvedimento Prot. n. 330233 del 20/09/2024, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 

della selezione suddetta;  

Visti i verbali della Commissione giudicatrice riunitasi in data 25/09/2024 e 01/10/2024 per la stipula dei criteri, la 

valutazione dei titoli ed il colloquio del candidato con relativa graduatoria;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DECRETA 
 

- È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ADR 35.2024 

IBE-BOLOGNA-PNRR, prot. n. 288355 del 09/08/2024 mediante il quale è stata bandita una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 posto di un Assegno Professionalizzante per lo 

svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Ambiente e Agricoltura” da svolgersi presso 

l’Istituto per la BioEconomia del CNR che effettua ricerche nell’ambito del programma di ricerca PNRR - 

PE0000003, PE10 Modelli per un’alimentazione sostenibile, “ON Foods” - Research and innovation 

network on food and nutrition Sustainability, Safety and Security – Working ON Foods" – CUP 

B83C22004790001 per la seguente tematica: “Analisi sensoriale, consumer science e metodologie di 

caratterizzazione chimica, applicate allo sviluppo di alimenti funzionali”, sotto la responsabilità scientifica 

del Dott. Stefano Predieri: 
 

 Cognome Nome Punteggio  

1 VERSARI Giuseppe 76/100 

 

- Il candidato Giuseppe VERSARI è dichiarato vincitore del concorso.  

 

 

          Il Direttore f.f. del CNR-IBE  

              Dottor Giorgio Matteucci        
 


		2024-10-16T11:31:31+0200
	Giorgio Matteucci




